

Årsredovisning

för

Bits2life AB

556829-8664

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Hansson, Styrelseledamot

2025-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bits2life AB , 556829-8664, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är utveckling och drift av internetjänster, programvaror och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	432 569	254 991	221 465	176 344	224 457
Resultat efter finansiella poster	161 661	39 998	45 674	3 389	-32 162
Soliditet (%)	66	55	41	48	65

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	82 883	39 998	172 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 998	-39 998	0
Årets resultat			129 962	129 962
Belopp vid årets utgång	50 000	122 881	129 962	302 843

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 881
årets vinst	129 962
	252 843
disponeras så att i ny räkning överföres	252 843
	252 843

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		432 570	254 991
Övriga rörelseintäkter		1	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		432 571	254 992
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 235	-71 870
Övriga externa kostnader		-249 676	-124 717
Personalkostnader	2	-20 891	-18 979
Summa rörelsekostnader		-272 802	-215 566
Rörelseresultat		159 769	39 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 925	984
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-412
Summa finansiella poster		1 892	572
Resultat efter finansiella poster		161 661	39 998
Resultat före skatt		161 661	39 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 699	0
Årets resultat		129 962	39 998

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

10 000

10 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

10 000

Summa anläggningstillgångar

10 000

10 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

69 936

44 909

Övriga fordringar

108 596

90 877

Summa kortfristiga fordringar

178 532

135 786

Kassa och bank

Kassa och bank

271 210

169 672

Summa kassa och bank

271 210

169 672

Summa omsättningstillgångar

449 742

305 458

SUMMA TILLGÅNGAR

459 742

315 458

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

122 881

82 883

Årets resultat

129 962

39 998

Summa fritt eget kapital

252 843

122 881

Summa eget kapital

302 843

172 881

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

244

1 017

Övriga skulder

154 471

133 529

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 185

8 031

Summa kortfristiga skulder

156 899

142 577

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

459 742

315 458

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprung anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 913	181 913
Försäljningar/utrangeringar	-87 648	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 265	181 913
Ingående avskrivningar	-181 913	-181 913
Försäljningar/utrangeringar	87 648	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 265	-181 913
Utgående redovisat värde	0	0

Norrtälje

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Hansson
Erik Hansson
Styrelseledamot
2025-05-26